РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

городской округ «город клинцы брянской области»

КЛИНЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от « 10 » февраля 2021 года  № 7-189
г. Клинцы
О внесении изменений и дополнений в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 16.12.2020 № 7-153 «О бюджете городского округа город Клинцы Брянской области на 2021 год и на плановый период  2022 и 2023 годов» (с изменениями и дополнениями).
На основании статьи 83 Бюджетного кодекса РФ и предложения Клинцовской городской администрации от 08.02.2021г. № 658-4, Клинцовский городской Совет народных депутатов

Р Е Ш И Л :

1. Внести в решение Клинцовского городского Совета народных депутатов от 16.12.2020 № 7-153 «О бюджете городского округа город Клинцы Брянской области на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов» (в ред. от 27.01.2021 № 7-173) следующие изменения:

1. Дополнить решение приложением 7 согласно приложения 7.2 к настоящему решению.

2. Дополнить решение приложением 7.1. согласно приложения 7.1.2 к настоящему решению.

3. Дополнить  решение приложением 8 согласно приложения 8.2 к настоящему решению.

4. В пункте 17 цифры  на 2021 год «9 000 000,00» заменить цифрами                             «5 894 458,54».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

6. Опубликовать данное решение в Клинцовской объединенной газете «Труд» и на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.
И.о. главы города Клинцы                                                                         А.В.Тофилюк
«10»  февраля  2021 года.
PAGE
2